
ZARZĄDZENIE Nr 2438/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.09.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 117 
im. Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Kurczaba 15 pozostającej w trwałym zarządzie 
ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 117 
im. Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej w Krakowie umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonej przy ul. Kurczaba 15, oznaczonej jako działki nr 308/26, 307/5 
i 347/8 obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00230663/1, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Andrzej Drobny  (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2016/2017 w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
2) Firma Handlowo-Usługowa Michał Samek (umowa najmu pomieszczeń piwnicznych 
o pow. 81 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zakładu stolarskiego, na czas oznaczony od 
1.01.2017 r. do 31.12.2017 r.);
3) Centrum Nauki Języka Angielskiego „Yes” Dariusz Ustrzycki (umowa najmu sal 
lekcyjnych o pow. 126 m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2016/2017 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
4) Anna Białek (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2016/2017 w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
5) „LUNG” Tomasz Chabowski (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia kung-fu, na czas oznaczony w roku szkolnym 2016/2017 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);                    
6) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Kraków-Południe Sp. z o.o. „Medycyna 
Szkolna” (umowa użyczenia lokalu o pow. 12 m2 z przeznaczeniem na gabinet opieki 
zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, na czas oznaczony od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r.).
7) Szczep ZHP „Agrikola” (umowa użyczenia pomieszczenia o pow. 50 m2 
z przeznaczeniem na działalność statutową, na czas oznaczony w roku szkolnym 2016/2017 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);            
8) „Akademia Fiesta” Tomasz Kaleta (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2016/2017 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);     
9) Studio Baletowe „Motyl” (umowa najmu sali lekcyjnej  o pow. 36 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia baletowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2016/2017 w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);     
10) Mini Bascet Academy Przemysław Lewicki (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 
180 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2016/2017 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);     



11) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Szalotka” (umowa najmu pomieszczeń kuchennych 
o pow. 181 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie stołówki szkolnej, na czas oznaczony 
w roku szkolnym 2016/2017);    
12) Tomasz Maderak (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 i sali lekcyjnej 
o pow. 36 m2 z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2016/2017 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);     
13) Kinga Krzywoń (umowa najmu garażu o pow. 15 m2 z przeznaczeniem na garażowanie 
samochodu, na czas oznaczony od 1.11.2016 r. do dnia 31.12.2017 r.);
14) Ewelina Wilk (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2016/2017 w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 117 im. Krakowskiej Kongregacji 
Kupieckiej z siedzibą w Krakowie przy ul. Kurczaba 15.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 117 im. Krakowskiej 
Kongregacji Kupieckiej z siedzibą w Krakowie przy ul. Kurczaba 15 do:
1) uzyskania parafy głównego księgowego jednostki na przedmiotowych umowach najmu 
i użyczenia;
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz wytycznych ujętych 
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 
oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


